
 

Nr. Emër Mbiemër Universiteti Programi Cikli Viti i studimit Ndjek program të dytë

1 Klistea Plaku Arteve Muzik Jazz Bachelor 2 JO

2 Marsida Azizaj Politeknik Inxhinieri Mekatronike Bachelor 2 JO

3 Xhuljano Zotaj AleksandërMoisiu, Durrës Multimedia dhe Televizion Dixhital Bachelor 3 JO

4 Ened Kore Politeknik Inxhinieri Elektronike Bachelor 1 JO

MINISTRIA E ARSIMIT 
AGJENCIA KOMBËTARE E FINANCIMIT TË ARSIMIT TË LARTË

Lista përfundimtare mbi renditjen e kërkesave të studentëve të cilët do të përfitojnë nga skema e kreditimit studentor, në zbatim të pikës 2 të VKM 
nr.440/2023, i ndryshuar.


